UBND QUẬN LONG BIÊN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS ÁI MỘ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lâm, ngày 11  tháng 08 năm 2020

CHÚC MỪNG
Các em học sinh đã trúng tuyển Câu lạc bộ em yêu thích cấp Quận
Năm học 2020-2021

Căn cứ Thông báo số 02/TB-PGD&ĐT ngày 06/8/2020 của Phòng giáo dục và Đào tạo quận Long Biên về việc triển khai Câu lạc bộ môn học em yêu thích  cấp Quận năm học  2020-2021;
Số lượng học sinh được lựa chọn tham gia CLB môn học em yêu thích cấp quận mỗi môn 30 học sinh, riêng môn Tin học 15 học sinh.
	Trường THCS Ái Mộ chúc mừng 31 học sinh đã trúng tuyển Câu lạc bộ em yêu thích cấp quận năm học 2020 – 2021:
	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Môn
	GVCN

	1.
	Hoàng Phi Long
	8A
	Hóa học
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	2.
	Nguyễn Giang Thanh
	8A
	Hóa học
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	3.
	Đặng Minh Khuê
	8A
	Sinh học
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	4.
	Nguyễn Hoàng Khánh Linh
	8A
	Lịch sử
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	5.
	Đỗ Minh Quân
	8A
	Lịch sử
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	6.
	Nguyễn Thị Mai Tùng
	8A
	Tiếng Anh
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	7.
	Vũ Đăng Thành
	8A
	Tin học
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	8.
	Nguyễn Phương Linh
	8A
	Ngữ văn
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	9.
	Đỗ Phương Anh
	8A
	Ngữ văn
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	10.
	Nguyễn Khoa An
	8A
	Vật lý
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	11.
	Nguyễn Hương Giang
	8A
	Vật lý
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	12.
	Vũ Trung Bắc
	8A
	Vật lý
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	13.
	Đinh Đức Toàn
	8A
	Vật lý
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	14.
	Nguyễn Thành Đạt
	8A
	Vật lý
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	15.
	Lê Hoàng Minh
	8A
	Toán
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	16.
	Trần Thảo Vy
	8A
	Toán
	Nguyễn Thị Kim Tuyến

	17.
	Phạm Đào Thu Thủy
	8B
	GDCD
	Nguyễn Thị Bích Hạnh

	18.
	Phạm Tường Nhi
	8B
	Địa lý
	Nguyễn Thị Bích Hạnh

	19.
	Trương Anh Quân
	8B
	Tiếng Anh
	Nguyễn Thị Bích Hạnh

	20.
	Nguyễn Thành Hưng
	8B
	Tiếng Anh
	Nguyễn Thị Bích Hạnh

	21.
	Nguyễn Minh Hằng
	8B
	Tiếng Anh
	Nguyễn Thị Bích Hạnh

	22.
	Nguyễn Hồng Vân
	8B
	Ngữ văn
	Nguyễn Thị Bích Hạnh

	23.
	Nguyễn Ái Bình
	8C
	GDCD
	Nguyễn Thu Hường

	24.
	Đỗ Ngọc Nhi
	8C
	Địa lý
	Nguyễn Thu Hường

	25.
	Nguyễn Quốc Triệu Hoàng
	8C
	Địa lý
	Nguyễn Thu Hường

	26.
	Lê Phương Nga
	8C
	Sinh học
	Nguyễn Thu Hường

	27.
	Văn Đình Bách
	8C
	Sinh học
	Nguyễn Thu Hường

	28.
	Ngô Văn Anh
	8C
	Toán
	Nguyễn Thu Hường

	29.
	Đặng Hải Nam
	8D
	Địa lý
	Đào Minh Cảnh

	30.
	Phạm Hoàng Huy
	8D
	Tin học
	Đào Minh Cảnh

	31.
	Vũ Kim Long
	8D
	Tin học
	Đào Minh Cảnh

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]Ngô Thị Nga